
Asiakkaan hyvinvoinnin ja 
toimintakyvyn reaaliaikainen 
mittari

Hyvinvointitieto tukee  
ennakoivaa hoitoa
• Ajantasainen tieto asiakkaan toimintakyvyn ja 

hyvinvoinnin muutoksista.

• Hoitotoimenpiteiden ja lääkityksen vaikuttavuuden 
seuraaminen etäältä.

• Asiakkaan hyvinvoinnin jatkuva seuranta – merkittävät 
voinnin muutokset heti tiedossa.

• Reaaliaikainen tieto mahdollistaa ennaltaehkäisevän 
reagoinnin asiakkaan hyvinvoinnissa tapahtuviin 
muutoksiin – akuutin hoidon tarve vähenee.

• Kotona asuvan vanhuksen turvallisuuden tunne 
vahvistuu ja kyky asua omassa kodissa kasvaa.

• Dokumentit ja raportit asiakkaan hyvinvoinnista voidaan 
jakaa helposti hoitotyön ammattilaisille ja läheisille.

Vivago-ratkaisu mahdollistaa 
vanhustenhoidon yksilöllisen 
etämonitoroinnin

Vivago-ratkaisu mittaa reaaliaikaisesti asiakkaan 
aktiivisuutta, unta, vuorokausirytmiä sekä 
toimintakykyä. 

Vivagon työkalujen ja raporttien käyttö tuo 
mahdollisuuden yksilölliseen seurantaan, 
antaa tukea diagnoosin tueksi sekä hoidon 
seurantaan. Ennakoiva ja reaaliaikainen 
hyvinvointitieto auttaa löytämään erityistä tukea 
tarvitsevat henkilöt ajoissa. 

Vivago mahdollistaa käytön myös 
hoitajakutsujärjestelmänä tai turvapuhelimena 
yksikön ja asiakastarpeen mukaan.
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Hyvinvoinnin mittaus aloitetaan 
arviointijaksolla
Osastolla tapahtuvan arviointijakson aikana asi-
akkaan hyvinvointitiedot ovat moniammatillisen 
tiimin käytettävissä ja tiedot voidaan jakaa myös 
läheisille. 

Lääkinnällisen laitteen hyväksyntä mahdollistaa 
ratkaisun käytön osana hoidon suunnittelua ja 
seurantaa.

Tasainen, hyvä vuorokausirytmi  
koostuu päiväaikaisesta aktiivisuudesta  
ja säännöllistä yöunesta.

Kotiutusvaiheessa teknologia kulkee 
mukana asiakkaan kotiin
Yksiköstä voidaan seurata kotiuttamisen onnistumista 
ja asiakkaan arjessa pärjäämistä. Automaattiset ilmoi-
tukset ja hälytykset kertovat jos kotiutus ei sujukaan 
suunnitellusti. Näin mahdollisiin ongelmiin päästään 
kiinni aikaisessa vaiheessa ja voidaan ennaltaehkäistä 
uusia osastokäyntejä. 

Asiakkaaseen kohdistuvat hoitotoimenpiteet voidaan 
kirjata tapahtumina ja määrittää seurantajakso, jolloin 
hoidon vaikuttavuus asiakkaan hyvinvointiin voidaan 
todeta helposti ja luotettavasti. 

Reaaliaikainen seuranta etäältä vahvistaa myös kotona 
asuvan vanhuksen turvallisuuden tunnetta.

Vivago-ratkaisu auttaa hoito- ja kuntoutusuunni-
telmaa laadittaessa, sekä seuraa sen toteutumista 
niin arviointivaiheessa että kotiutuksessa. 

Reaaliaikaisen hyvinvointitiedon avulla arviointiyk-
siköissä voidaan suunnitella ja toteuttaa asiakkai-
den terveydentilan ja voinnin muutosten seuran-
taa etäältä sekä mitata hoitotoimenpiteiden ja 
kuntoutuksen vaikuttavuutta.


